國立臺灣藝術大學　函

機關地址：220307 新北市板橋區大觀路一
段59號

聯 絡 人：郭黛晴

電　　話：02-2272-2181　分機1153
傳　　真：

電子郵件：cloudtest1@TestingAP1.dsic.com
.tw

受文者：國立北門高級中學

發文日期：中華民國114年3月20日
發文字號：臺藝大教字第1141001485號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：活動流程表、海報、交通路線

本校辦理「國立臺灣藝術大學北區招生座談會」，敬邀貴主旨：
校師生及家長踴躍報名參與，並請惠予公告及轉發貴校家
長會廣為宣傳，請查照。

說明：
本校為使國內高中師生及家長更加瞭解本校之特色，同時一、
鼓勵學生報考，特於本校辦理招生座談會，除進行校系簡
介、申請入學學習歷程檔案解析、臺藝大學生分享外，現
場並回應師生及家長提問，解答學生未來在本校就讀、修
課、生活與職涯發展等疑問，敬請協助轉知並報名參加。
座談會資訊：二、
時間：114年4月19日（星期六）上午11時至下午2時。(一)
地點：國立臺灣藝術大學-音樂廳（新北市板橋區大觀路(二)
一段59號）。
報名資訊：三、
報名網址：https://forms.gle/PK5nVLMUEEo43BVQA。(一)
報名截止日期：即日起至114年4月10日（星期四）中午12(二)
時止。
活動相關資訊詳參附件。四、
如有未盡事宜，請洽本校教務處綜合業務組郭黛晴助理，五、
電話：（02）2272-2181分機1153。

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

裝

訂

線

國立北門高級中學　114/03/20

1140002182

正本：全國公私立高級中等學校、全國公私立高級職業學校、新北市政府教育局

副本：本校綜合業務組

第2頁　共2頁